¶ Eadem A. de domibus & gardinis in B. quæ tenet ad vitam suam de prædicto C. ex assignatione quam D. filius et hæres E. cui præfatæ A. quondam uxori suæ, F. illa dimisit, habend' eisdem E. et A. et hæredibus ipsius E. inde fecit præfato C. fecit vastum &c.

¶ Idem I. de domibus in N. quas tenet ad vitam suam de præfato H. ex assignatione quam W. qui illas præfato I. dimisit ad eundem terminum inde fecit præfato H. fecit vastum &c.

¶ Si B. fecerit &c. tunc summoneas &c. Amiciā quæ fuit uxor Johannis Druell quod sit, &c. ostensur' quare cum de communi cōsilio &c. eadem Amicia de boscis in N. quos tenet ad vitam suam de præfato B. ex assignatione quam T. consanguineus & hæres Johannis Druell', de quo eadem Amicia illos tenuit ad eundem terminum, ex dimissione quam Rogerus inde fecit pfatæ Amiciæ & pdict' Johāni quondā viro suo ad vitam eorundem Amiciæ & Johannis, ita quod post mortē eorundem Johannis & Amiciæ bosci pdict' Nicolæ filia Johannis Druell ad totam vitam suam ulterius remanerent, & post mortem ipsius Nicolæ, iidem bosci rectis hæredibus pdict' Johannis Druell remanerent, inde fecit præfato B. fecit vastum, &c.

¶ Idem D. de domibus in N. quas tenet ad vitam suam de præfato A. ex assignatione quam H. & K. uxor ejus, quæ quidem K. de S. quondā vir suus illas præfato D. dimiserūt ad eundem terminum, inde fecerunt pfato A. fecit vastum, venditionem, &c.

¶ Idem I. de domibus in L. quas tenet ad vitam suam de pfato A. ex assignatione H. de qua idem I. illas tenuit ad vitam suam, ex assignatione quam L. filius & hæres M. qui illas præfato I. dimisit ad eundem terminum,

N. dimisit S. ad terminū añorū, mortuo S. executor suus dimisit R. ad eundem terminū: postea pdict' N. cōcessit reversionē P. & idē P. cōcessit M. q̄ nunc sequitur.

R. dimisit W. & ux' ejus ad vitam eorundem, qui cōcesserūt statū suū H. & hæredib' suis, unde T. frater & hæres fecit vastum, &c. Aliter.

In assignatione quā hæres concessit reversionem tenē q̄ datur patri & matri & hæredibus patris. W. graūt a I. a terme de sa vie & apres W. aliē a H. en fee. R. cōcessit I. & A. ux' ejus ad vitam eorundem, ita quod post mortem, &c. N. ad vitam suā remāerēt, & post mortē suā rectis hæredibus pdicti I. unde T. cōsanguineus I. cōcessit reversionē, &c.

Aliter in assignatione quādo primo dimittit ad terminum & postea cōcedit reversionē. M. dimisit I. ad vitam suā, mortuo M. L. filius & hæres ipsius

minum,

minum, inde fecit eidem H. fecit vastum, venditionem, &c.

M. concessit
reversionē H. &
ipsi A. qui se-
quitur.